
Na temelju dlana 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120116,114122) i

dlanka 40. stavak 5. Statuta Djedjeg vrtica Vrbovec Upravno vije6e Djedjeg vrtiia Vrbovec,

Vrbovec, T. svibnja 12 a,na 35. sjednici odrZanoj 6. oZujka 2025. godine donosi

PRAVILNIK
O PROVODENJU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE

Clanak l.

Ovim Pravilnikom ureduje se postupak nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti
manje od26.540,00 eura bez PDV-a te radova procijenjene vrijednosti manje od 66.360,00 eura

bez PDV-a (u dalj nj em tekstu : j ednostavn a nabav a)

Clanak2.

Prilikom provodenja postupka nabave prema ovom Pravilniku Djedji vrti6 Vrbovec (u

daljnjem tekstu: Naruditelj) 6e po5tivati temeljna nadela utvrdena Zakonom o javnoj nabavi.

ilanak 3.

Naruditelj 6e poduzimati sve prikladne mjere radi sprjedavanja sukoba interesa,

sukladno Zakonu o javnoj nabavi.

ilanak 4.

(1) Predmet nabave mora se opisati na jasan, nedvojben, potpun i neutralan nadin koji
osigurava usporedivost ponuda u pogledu uvjeta i zahtjeva koji su postavljeni i ne smije
pogodovati odredenom gospodarskom objektu.

(2) Predmet nabave se odreduje na nadin da predstavlja tehnidku, tehnolo5ku, oblikovnu,
funkcionalnu ili drugu objektivno odredivu cjelinu.

(3) Procijenjena vrijednost nabave mora biti valjano odredena u trenutku podetka postupka
jednostavne nabave, ukoliko je primjenjivo, diji se izradun temelji na ukupnom iznosu, bez

poreza na dodanu vrijednost, ukljudujuii sve opcije i moguia obnavljanja ugovora.

ilanak 5.

(1) Jednostavna nabava vrijednosti manje od 3.000,00 eura bez porcza na dodanu

vrijednost, provodi se izdavanjem narudZbenice temeljem jedne ponude koja je prethodno

zatraZena usmeno, pisano, elektronidkim putem ili telefonskim pozivom
(2) NarudZbenicu potpisuje osoba koja je ispunjavala narudZbenicu i ravnatelj Naruditelja.



ilanak 6.

Svi postupci jednostavne nabave dija je procijenjena vrijednost jednaka ili ve6a od

3.000,00 eura, a manja od 10.000,00 eura bezporezana dodanu vrijednost, pokreiu se Odlukom
ravnatelj a Naruditelj a.

elanak 7.

(1) Postupak jednostavne nabave dija je procijenjena vrijednost jednaka ili veia od 3.000,00

eura bez poreza na dodanu vrijednost, a manja od 10.000,00 eura bez poreza na dodanu

vrijednost za isporuku roba i pruZanje usluga, azaizvodenje radova manja od26.540,00 eura

bez poreza na dodanu vrijednost, provodi se upu6ivanjem poziva na dostavu ponude najmanje
jednom gospodarskom subjektu po izboru Naruditelja, s kojim se obavlja izravno ugovaranje

izdavanj em narudZbenice ili zaklj udivanj em ugovora.

(2) Naruditelj s gospodarskim subjektom komunicira na dokaziv nadin, u pravilu

elektronskom poStom, iznimno preko poSte

elanak 8.

(3) Postupak Jednostavne nabave dija je procijenjena vrijednost jednaka ili ve6a od

10.000,00 eurabez poreza na dodanu vrijednost, a manja od 13.270,00 eura bez poreza na

dodanu vrijednost za isporuku roba i pruZanje usluga, provodi se upudivanjem poziva na

dostavu ponude najmanje jednom gospodarskom subjektu po izboru Naruditelja, s kojim se

obavlja izravno ugovaranje izdavanjem narudZbenice ili zakljudivanjem ugovora, o demu

Odluku donosi Upravno vijede Naruditelja.

elanak 9.

(l) Postupakjavnenabavedijajeprocijenjenavrijednostjednakailive6aod13.2T0,00eura
bez poreza na dodanu vrijednost za isporuku roba i pruZanje usluga te jednaka ili ve6a od

26.540,00 eura bez poreza na dodanu vrijednost za izvodenje radova, provodi se dostavom

pozivana dostavu ponude odredenom broju gospodarskih subjekata po izboru Naruditelja, kojih
ne smije biti manje od tri.

(2) Postupak iz stavka 1. ovog dlanka pokreie se Odlukom Upravnog vije6a Naruditelja.

(3) Iznimno, za postupak iz stavka 1. ovog dlanka Upravno vijede moZe imenovati Strudno

povjerenstvo koje dine tri dlana. Strudno povjerenstvo provodi postupak na nadin da odredi

uvjete yezane uz predmet nabave, sadrLaj dokumentacije i upute za prikupljanje ponuda te

provodi postupak podev5i od slanja pozivana dostavu ponuda s pripadajuiom dokumentacijom

potrebnom za sastavljanje ponude, do predlaganja odabira najpovoljnije ponude ravnatelju

Naruditelja, odnosno do poniStenja postupka.

ilanak 10.

(1) Poziv na dostavu onuda iz ilanka 8. i 9. ovog Pravilnika mora sadrZavati:



- podatke o Naruditelju,

- opis predmeta nabave,

- uvjete nabave,

- sastavne dijelove ponude,

- nadin i rok dostave ponude,

- ostalo.

(2)Naruditelj moZe u pozivu na dostavu ponude odrediti osnove za iskljudenje i uvjete

sposobnosti gospodarskih subjekata te traLiti jamstva ovisno o sloZenosti predmeta nabave i
procijenjenoj vrijednosti nabave, primjenjujuii na odgovaraju6i nadin odredbe vaLetegZakona

ojavnoj nabavi.

ilanak I l.

( I ) Rok za dostavu ponuda tz dlanka 8. i 9. ovog Pravilnika odreduj e se u pozivu na dostavu

ponude, a odreduje se ovisno o sloZenosti predmeta nabave te ne smije biti kraii od tri dana od

dana slanja pisanog poziva za dostavu ponude.

(2)Ponude zaprimljene nakon roka za dostavu ponuda ne6e se razmatratr.

(3)Naruditelj s gospodarskim subjektom komunicira na dokaziv nadin, u pravilu

elektronskom poStom, iznimno preko po5te

(4)Svu dokumentaciju koju Naruditelj zahtljeva u skladu s ovim Pravilnikom gospodarski

subjekti mogu dostaviti u neovjerenoj preslicr, a rzabrani ponuditelj je u obvezi dostaviti
izvornika na uvid ukoliko to zatraLi Naruditelj.

Clanak 12.

(l) O postupku otvaranja, pregledu i ocjeni ponuda zanabaveizdlar'ka 8. ovog Pravilnika

sastavlja se zapisnik
(2) Kriterij za odabir ponude je najniLa cijena ili ekonomski najpovoljnija ponuda prema

unaprijed odredenim kriterijima, kako je navedeno u pozivu na dostavu ponude.

(3) Zaodabir ponude dovoljnaje jedna pristigla ponuda koja udovoljavatralenim uvjetima

Naruditelja.

ilanak 13.

(1) Na osnovi rezultatapregleda i ocjene ponuda iz dlanka 8. i 9. ovog pravilnika Upravno

vije6e Naruditelja donosi Odluku o odabiru najpovoljnije ponude na temelju kriterija za odabir

ponude, ili Odluku o poni5tenju postupka javne nabave.

(2) Odluku o odabiru najpovoljnije ponude ili Odluku o poniStenju postupka jednostavne

nabave potpisuj e predsj ednik Upravnog vij eda.

(3) Odluka o odabiru najpovoljnije ponude ili Odluka o poniStenju postupka jednostavne

nabave dostavlja se u izvomiku ili preslici ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku kao i
preslika zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda. Takvom dostavom, Odluka postaje

izvrSna.



ilanak 14.

Upravno vijede Naruditelja mole, na prijedlog ravnatelja, poni5titi postupak

Jednostavne nabave prije ili nakon rokaza dostavu ponuda bez posebnog obrazloLenja.

elanak 15.

Nakon odabira najpovoljnije ponude ravnatelj Naruditelja (,e izdati narudZbenicu ili
zakljuditi ugovor s odabranim ponuditeljem prema uvjetima iz postupka i ponude ponuditelja.

elanak 16.

Stupanjem na snagu ovoga Pravilnika prestaje vaLiti Pravilnik o postupku provodenja
jednostavne nabave KLASA: 003-05121-02103, URBROJ: 238132-69-04-21-2 od 5. veljade

2021. godine te Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o provodenju postupka
jednostavne nabave KLASA: 003-05121-02103, URBROJ: 238-32-69-04-23-4 od 23. oZujka

2023. godine.

KLASA: 0ll-01 125-02102

URBROJ : 238 -32 -69 -01 -25 -3

U Vrbovcu,6. ob$ka2025. godine

UPRAVNOG VIJECA

Ovaj Pravilnik donesen je na 35. sjednici Upravno$ edjeg vrtiia Vrbovec 6.

oZujka 2025. godine, objavljen je na oglasnoj plodi i mreZnoj stranici Vrtiia dana7. oZujka

2025. godine, a stupio je na snagu dana 15. oZujka 2025. godine.

RAVNATELJICA

logPetra Pre

ffi
i

r Sf,EEEdBI 
7, svibnja t2 a

4


